Kossyjska 5ta pożyczka,
Rossyjsko-angielska pożyczka 5Q/g
Rossyjska 6ta pożyczka 5%
Eolskie Obligacye Skarbu 4%,

« Listy Zastawne nowe
» Obligacye 500-złotow®

Certyfikaty B. P- na Ob!ig. cząst. lit. A. 300 złp.
» B. 200 »

żądają płacą

103
947*

804
924
86
907*
20/a

W drukarni Gazety Warszawskiej.— Wolno drukowa®.— W Warszawie d. 1 (13) Lutego 1856 r.— Starszy Cenzor, Sekretarz f >lle«rijaloy T. Herts.